LAMES MULTI TOOL
Lames et accessoires pour multi-tool
Accessoires professionnels pour Multi-tool, conçus pour le bois, le métal, la
rénovation et le polissage.
FICHE TECHNIQUE
DÉCOUPE > LAMES ET ACCESSOIRES POUR MULTI-TOOL
LAMES ET ACCESSOIRES | FICHE TECHNIQUE
pour Multi-tool
EY46A5 (Multi-tool)
Produits associés
Description technique
Emmanchement Starlock
Applications
Gamme d'accessoires professionnels pour Multi-tool utilisables dans le
travail du bois et du métal, lors de rénovations et de restaurations, ainsi
que pour les revêtements de sols et les polissages. Ces outils répondent
aux exigences les plus élevées en terme de qualité et de durabilité, et
o� rent le meilleur transfert de puissance de la machine à la lame. Ils sont
compatibles avec les appareils de tous les grands fabricants.
Avantages
> Fixation Stralock, compatible avec tous les plus
grands fabricants.
> Très grande qualité pour un usage professionnel.
> Large gamme pour convenir à tous vos besoins.
Tailles disponibles
Code Désignation
105MUB035 Lame MT universelle 35 mm
105MUB065 Lame MT universelle 65 mm
254MT2855 Lame MT universelle 28 mm
254MT4455 Lame MT universelle 44 mm
105MJI035 Lame MT bois de précision 35 mm
105MJI065 Lame MT bois de précision 65 mm
105MSS052 Spatule MT 52 mm
254MT111 Lame MT S-C bois métal 85 mm
254MT3545 Lame MT Carbure 35 mm
Code Désignation
254MT9022 Lame MT S-C diamant 90 mm
254MT8022 Lame MT ponçage carbure 80 mm
105MSA092 Plateau de ponçage MT
105OSP080 Triangle de ponçage K80 x 10 pcs
105OSP120 Triangle de ponçage K120 x 10 pcs
105OSP240 Triangle de ponçage K240 x 10 pcs
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif,
Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com